ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2023 года                                                                                      № 3

Об избрании  депутата  из  состава
земского  собрания  Харьковского
сельского  поселения  в  члены
Муниципального  совета
Ровеньского района

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2023
года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Устaвом  Харьковского сельского  пoселeния
муниципального paйoнa «Poвеньский paйoн» Белгopoдскoй oблaсти, земское
собрание Харьковского сельского поселения р е ш и л о:

1. Избрать  членом  Муниципального  совета  Ровеньского  района
Коновалова  Евгения  Алексеевича  08.12.1977  года  рождения,  депутата
земского собрания Харьковского сельского поселения.

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
Харьковского сельского поселения.

3. Направить  настоящее  решение  в  Муниципальный  совет
Ровеньского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Харьковского сельского поселения                                     Н.А.Мороз